
UCHWAŁA NR XI/99/2024 
RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

w sprawie pokrycia części kosztów gospodarowania odpadami komunalnymi z dochodów własnych 
niepochodzących z pobranej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 6r ust. 2da pkt 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (Dz. U. z 2024 r. poz. 399 i 1717) Rada Miejska w Tarnowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się pokryć w 2024 r. część kosztów gospodarowania odpadami komunalnymi z dochodów 
własnych niepochodzących z pobranej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi do wysokości 
5 350 000,00 złotych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tarnowa. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr IV/36/2024 Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 19 czerwca 2024 r. w sprawie 
pokrycia części kosztów gospodarowania odpadami komunalnymi z dochodów własnych niepochodzących 
z pobranej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Tarnowie 

 
 

Małgorzata Mękal 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5BA320F-4F91-4ED6-99BA-0BAC5FCBAB20. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XI/99/2024 
Data dokumentu 2024-11-28 
Organ wydający Rada Miejska w Tarnowie 
Przedmiot regulacji w sprawie pokrycia części kosztów gospodarowania odpadami komunalnymi 

z dochodów własnych niepochodzących z pobranej opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi 

Identyfikator dokumentu A5BA320F-4F91-4ED6-99BA-0BAC5FCBAB20 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-153001884 
Numer seryjny 0B0DACF704D6F3C55EDA1FC5B625BFC8 
Osoba podpisująca Małgorzata Katarzyna Mękal 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 03.12.2024 14:11:06 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5BA320F-4F91-4ED6-99BA-0BAC5FCBAB20. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XI/99/2024 RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE z dnia 28 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-12-03T13:11:06+0100




